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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104556 FECHA: 28/12/2018 ©*
Asiento N° 7086 Compromiso N° 1719

———————r sy Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: TAPUUY CERDA CARLOS RUBEN USD 142.00

LA suMA DE: CIENTO CUARENTA Y DOS Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 28 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN.- Liquidacidén de Autorizacién para el Cumplimiento de

Servicios Institucionales N. 386-DGVID de fecha 20/11/2018 para trabajar
realizando el mantenimiento de la red vial en la Parroquia Linares-Cantén Chaco
por 12 dias, Adjunto Informe de comision, facturas de gastos, certificado de
cumplimiento y asistencia y se procede amortizar el anticipo entregado por
320,00 dolares.

NATALIA
DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/ClI
CTA 25162 TAPUY CERDA CARLOS RUBEN 142.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 142.00
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 462.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 462.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 462.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 142.00
1.1.2.15.02.001 ANTICIPOS DE VIATICOS, PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONA 320.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 462.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 462.00
SUMAN o PASAN USD 1,386.00 1,386.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 462.00 462.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 462.00 462.00
v
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
A-'\-

Obrus que cambian, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104556

FECHA: oo Tena, 28 de Diciembre del 2018 g ygp,242:00

PAGUESE A LA ORDEN DEL SEROR (ES): v....ooovvovreeorooenn FAPUY GERDA GAR -
LOS RUBEN

POR CONCEPTO DE- oo e,

Liquidacion de Autorizacion para el Cumplimiento de
Servicios Institucionales N. 386-DGVID de fecha 20/11/2018 para trabajar realizan

do el mantenimiento de la red vial en la Parroquia Linares-Cantén Chaco por 12 dias,

........ Adjunto. Informe de comision, facturas de gastas, certificado. de cumplimienta y. asis.......

tencia y se procede amortizar el anticipo entregado por 320,00 dolares.

AUTORIZADO

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO y )

Av. “Juan Montalvo™ y “Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefecturanapo@yahoo.com info@napo.gob.ec
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COMPROMISO Nro.:

TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS
FECHA: 28/12/2018

1719

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN-AYUDANTE DE MAQUINARIA

BENEFICIARIO:
CONCEPTO Liguidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.387-DGVID
de fecha 20/11/2018
LUGAR Linares-Cantén Chaco
NO. DE DiAS 15 dias laborables
MONTO $142.00
N TIPO DE REQUISITO b OBSERVACIONES
© CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comisién legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la maxima " Solicitud legalizada Nro. 387-DGVID
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el
2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y, v Informe legalizado Nro.387-DGVID
autorizado por la maxima autoridad o su delegado,
detallando las actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula del v Factura N. 02427 del 14/12/2018
servidor (a).
Certificado del rastreo satelital del vehiculo
4 ok ioch v
Institucional
5 Orden de movilizacién (Salvoconducto) (cuando "
aplique uso de transporte institucional).
6 Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria ¢
y vehiculos)
. Reporte del registro de asistencia del reloj
biométrico v
- Certificado de trabajo firmado por el
Certificado de cumplimiento o asistencia a la Supervisor de obra y - Certificado firmado
8 b 3 4 : v A SR :
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. por el Supervisor por Administracion
Directa..
9 Certificado de cumplimiento o asistencia a la - Certificado de trabajo firmado por el
Comisién del lugar al cual asistieron. Presidente del GAD Parroquial de Linares
Certificado del Director de Mantenimiento [
10 Transporte y Maquinaria informando novedades v |
por dafios en la maquinaria
11 Informe Técnico de avance de obra v
Autorizacion para el cumplimiento de servicios
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v
legalizada por la maxima autoridad o su delegado

NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

manuales.

Nro. de dias " T
trabajados 12 Valor del vidtico: $ 38.50
TOTAL VIATICOS $ 462.00
A justificar 70% §323.40
Asume la entidad 30% 5 138.60
_ — CARCET A
Presentacion de facturas (Alimentacién y ] r
Hospedaje) por: o ] n EN’: mm
Sin presentacién de fac.mrnciﬁn conforme S 138.60
normativa:
Suma total del vidtico: $ 462.00
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: § 320.00 Nro. Comprobante [Il)-ll92
VALOR A PAGAR: § 142.00
ELABORADO POR:

., } I_.“*.

aulina Piez A,

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITTICTONATLES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 387-DGVID

FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  20/11/2018

[ SUBSISTENCIAS |

[ ALIMENTACION | |

VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES |
DATO

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

S GENERALES
PUESTO QUE OCUPA:

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN

AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
DIRECCION DE  GESTION DE VIALIDAD E
LINARES (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
36~ \\0K o6 €% W -\ L0 6 130

_ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

y =

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTO
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE EQUIPO

Fecha de Inicio: 26 de noviembre de 2018, por una jomada

Senor Julio Bustos — Responsable del Grupo

NIVELADORA CAT. No. 03
Y MAQUINARIA PESADA

MORETA MORALES VICTOR MARCELO -~ OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
MORETA MORALES MANUEL MESIAS ~ OPERADOR EXCAVADORA HYUNDAI No. 04
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a realizar el mantenimiento de la red vial en la parroquia.

de 15 dias laborables.

Ingeniero José Lobato, fiscalizard estos trabajos

SALIDA LLEGADA
ng%gﬁe RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA I I
TERRESTRE (Lzmgg)s (CANTON EL 26~ ‘W Heg \L(..(“?,-‘ZD@ ) LH3O
DATOS PARA TRANSFERENCIA 0k
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

Rubén Tapuy
AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

PESADA

e

NOT,A Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
ug anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de

j?necesldldu institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
* Bp.no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud come.la- autorizacion

;’., ‘ i ".t.*';g‘ quadaran insubsistentes

[1Q) ‘k—:*;-f"'-r ¢ |» EI infogna de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4

1< SIS | diasYe cpinplido el servicio insttucional
Lada S {quango { l_',"l ) hlbn:lo condeder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
: e ion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIV 7 s‘:ﬂ,ma Nkrtdo ¥ tlocas : ”

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO '?\ ’ S o
L) "-"'v,“.' b “"...
L iaee” ABg §
A rd f Lo 19 1 0 ENE 19
F ] - - PROVINCIAL DE NAP
Oy ( IY\2 1H . DIRECCION
' ADMINISTRAT!V
\ 1 b e ‘""
O\ H- AT 12 Fscha e 4/
f ; Yo . ] Secretaria:




PREFECTURA GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

Ot gue cambiar, rdas

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
NSTITUCIONALE
CUMPLIMIENTO DE ssz\gglos INSTITUCIONALES SHrifa
DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | piyes10 QUE OCUPA:

TAPUY CERDA CARLOS RUBEN AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:

CANTON EL CHACO PARROQUIA - LINARES — UNIDAD DE TALLERES

PROVINCIA - NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: TAPUY CERDA CARLOS RUBEN ( AYUDANTE DE
EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA)

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N° 387, suscrita por el sefior Prefecto, me trasladé en calidad de
AYUDANTE DE MAQUINA al Cantén el Chaco a la Parroquia Linares , a realizar mantenimiento de la red vial
Cantén el Chaco , fecha de inicio desde el dia 26 de noviembre del 2018 por una jornada de 15 dias.

LUNES 26 DE NOVIEMBRE DEL 2018 /
» Serealizd chequeo preventivo de maquina cortado de la rama y cargado de combustible en la via linares
canton el Chaco
MARTES 27 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Se realizo chequeo preventivo de maquina cortado de la rama y cargado de combustible en la via
linares canton el Chaco
MIERCOLES 28 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Serealizd chequeo preventivo de maquina cortado de larama en la via linares canton el Chaco
JUEVES 29 DE NOVIEMBRE DEL 2018
» Serealizd chequeo preventivo engrasada en la via linares canton el Chaco
VIERNES 30 DE NOVIEMBRE DEL 2018

i~ BANCELADD 10 ENE 019
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» Serealizd chequeo preventivo engrasada y tanqueada de combustible en la via linares
LUNES 03 DICIEMBRE DEL 2018

» Serealizo chequeo preventivo y tanqueada de combustible en la via linares canton el Chaco
MARTES 04 DICIEMBRE DEL 2018

» Serealizo chequeo preventivo y tanqueada de combustible en la via linares canton el Chaco
MIERCOLES 05 DICIEMBRE DEL 2018

» Serealizd chequeo preventivo de maquina cortado de larama en la via linares canton el Chaco
JUEVES 06 DICIEMBRE DEL 2018

» Serealizd chequeo preventivo de maquina cortado de larama en la via linares canton el Chaco
VIERNES 07 DICIEMBRE DEL 2018

» Serealizd chequeo preventivo de maquina cortado de larama en la via linares canton el Chaco
LUNES 10 DE DICIEMBRE DEL 2018

» Se realizd chequeo preventivo de maquina cortado de la rama y cargado de combustible en la via

linares canton el Chaco

MARTES 11 DICIEMBRE DEL 2018

» Serealizd chequeo preventivo de maquina cortado de larama en la via linares canton el Chaco
MIERCOLES 12 DICIEMBRE DEL 2018

» Serealizd chequeo preventivo de maquina cortado de larama en la via linares canton el Chaco
JUEVES 13 DE DICIEMBRE DEL 2018

» Se realizd chequeo preventivo de maquina cortado de la rama y cargado de combustible en la via

linares canton el Chaco >

VIERNES 14 DE DICIEMBRE DEL 2018~

» Serealizd chequeo preventivo de maquina cortado de larama en la via linares canton el Chaco

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm- 26/11/2018 14/12/2018 | ,tilizado en el cumplimiento del servicio
institucional, desde la salida del lugar de residencia o
HORA 06:49 16:30 trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
hh:mm institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, TRANSPORTE RUTA dd-mmm- | HORA | iy mmm- | HORA
okt hh:mm hh:mm
maritimo, aaaa aaaa
otros)
TERRESTRE TENA - CHACO
INSTITUCIONAL SANTA ROSA - 26/11/2018 | 06:49 14/12/2018 16:30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publ
bordo o boletos.

ico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

CARLOS TAPUY
AYUDANTE DE MAQUINA

NOMBRE:

NOTA
El presente informe debera presentarse dentro del

téermino de 4 dias del cumplimiento de servicios

institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea
superior al numero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima

FIRMAS DE APROBACION

Lcda: Kétty Shiguango
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA
DELEGADA DEL SENOR PREFECTO

Ing. Gabriel Tintin
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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Y s GAD PROVINCIAL DE NAPO

G qua cambian vidas!

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO TAPUY CERDA CARLOS RUBEN 1500173073 305
26/11/18 6:49 17 Entrada
26/11/18 16:43 17 Salida
27/11/18 5:29 17 Entrada
27/11/18 12:00 17 Salida Almuerzo
27111118 12:44 17 Entrada Almuerzo
27/11/18 17:44 17 Entrada
28/11/18 5:40 17 Entrada
28/11/18 12:07 17 Salida Almuerzo
28/11/18 12:33 17 Entrada
28/11/18 12:33 17 Entrada Almuerzo
28/11/18 20:16 17 Salida
29/11/18 5:43 17 Entrada
29/11/18 19:23 17 Salida
30/11/18 5:50 17 Entrada
30/11/18 12:04 17 Entrada
30/11/18 12:27 17 Entrada Almuerzo
30/11/18 16:29 9 Salida
03/12/18 7:08 9 Entrada
03/12/18 12:00 17 Salida Almuerzo
03/12/18 12:34 17 Entrada Almuerzo "
03/12/18 16:41 17 Salida “<¥CELapy
04/12/18 6:02 17 Entrada
04/12/18 12:50 17 Salida Almuerzo
04/12/18 12:51 17 Entrada Almuerzo
04/12/18 17:04 17 Salida
05/12/18 6:02 17 Entrada
05/12/18 12:00 17 Salida Aimuerzo
05/12/18 12:31 17 Entrada Almuerzo
05/12/18 16:39 17 Salida
06/12/18 6:15 17 Entrada
06/12/18 12:01 17 Salida Almuerzo

Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 17/12/2018 10.10



TIMBRE RELOJ ACCION
06/12/18 12:35 17 Entrada Almuerzo
07/12/18 5:46 17 Entrada
07/12/18 12:20 17 Salida Almuerzo
07/12/18 12:42 17 Entrada Almuerzo
07/12/18 12:42 17 Entrada Almuerzo
07/12/18 16:42 9 Salida
10/12/18 6:57 9 Entrada
10/12/18 16:47 17 Salida
11/12/18 5:59 17 Entrada
11/12/18 12:07 17 Entrada
11/12/18 12:35 17 Entrada Almuerzo
11/12/18 17:20 17 Salida
12/12/18 5:47 17 Entrada
12/12/18 12:01 17 Entrada
12/12/18 12:43 17 Entrada Almuerzo
12/12/18 16:52 17 Salida
13/12/18 5:44 17 Entrada
13/12/18 17:02 17 Salida
14/12/18 5:45 17 Entrada
14/12/18 12:16 17 Salida Almuerzo
14/12/18 13:09 17 Entrada Almuerzo
14/12/18 16:30 9 Salida

No. Registros: 53
Impreso por: zbosquez Pag 2 of 2 17/12/2018 10.10



PREFECTURA
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GOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE FISCALIZACION

TENA - NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato - SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION
DIRECTA del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y
legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior ;TAPUY CERDA CARLOS RUBEN (AYUDANTE DE MAQUINARIA) cumplié con la
jornada de 15 dias laborables desde el 26,27,28,29,30 de Noviembre del 2018 y el
03,04,05,06,07,10,11,12,13,14 de Diciembre del 2018, realizando el mantenimiento de vias
Linares , Canton El Chaco , por una jornada de 15 dias pernoctando en el sector.

Desempeifiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a él
asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena a, 14 de Diciembre del 2018

Ing./José Lobato
SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA



CERTIFICACION

El suscrito sefior Bustos Guerron Julio Armando Jefe de Grupo — servidor de Obras Civiles
del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CARLOS RUBEN TAPUY CERDA, Portador de la cedula de identidad No 150017307-3
AYUDANTE DE MAQUINARIA laboré los siguientes dias, 26,27,28,29,30 de Noviembre del 2018 y
el 03,04,05,06,07,10,11,12,13,14 de Diciembre del 2018, realizando el mantenimiento de vias
Linares , Canton El Chaco , por una jomada de 15 dias pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l
asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena a, 17 de Diciembre del 2018

Jre.

" Julio Bustos
JEFE DE GRUPO

\\




------ n ol oo S o e it o atianindt . e N Ay T e T T T S g | g

HOSTAL Y RESTAURANTE,

M AN 2 B17 { %QTTL!BA]

Cardenas Rivas Efren Heriberto

SERIE: 001 - 001 -

RUC: 0101000222001
Direc. Matriz - Estab.:
San José 13"dee Ju:i::!n stﬂlianAlvarado 0 0 0 0 O 2 4 2 7
5 4 057 4
O R e B\ ST SR, 1129600804 )

Cev Tapey
RUC. L5004 3023
Direccion: mmml A4
CANT. D_E§CR|PC| N V.UNIT.|V. TOTAL
AS Deiayore> yseo | 64,15
AS A v er o y-so|l 6.5
A2 Mer: ewdot 4.50| 54
—
P
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E H
e -g
_DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL : /6 8; 3s o
[ [ FORMADE PAGO J e
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i Recibi Conforme T 20’ 25
| oTRos vaLorTotaL | £ 89,0

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Vélez" RUC. 0915251219001 AUT. - 84

1 Block 100x2 N°del 000002351 al 000002450
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HOSTAL Y RESTAURANTE T
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Cardenas Rivas Efren Heriberto -

RUC: 0101000222001

Direc. Matriz - Estab.:

San José 13"::Ju:io :ln stuIian Alvarado 0 0 0 0 0 2 4 4 :2
[ 82515!

e e s, ot "ASTY S 1122000804

(W les quuy

. S L et

FECHA
Direccion; DIA | WES
2B Guia de Remision - — - ———————. S

Impreso 02 / MAYO / 2018 CADUCA 02 / MAYO /2019

CANT. DESCRIPCION _ V.UNIT.[V. TOTAL
AT Nospe Lajes A5 | A8©
, L

. 4,

(
\
)
/

.

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL 16 [ +1
| FORMA DE PAGO |
SUB TOTAL 0%
|sr:crrvo X0 e
o / DESCUENTO
— Racibl Conforme VA 12% ,Iq! 29 Q
omos vaLorTotaL |7 80, 09

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC. 0915251210001 AUT, - 9456
1 Block 100x2 N° del 000002351 al 000002450
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§| Gobierno Autonomo Descentralizado
Parroquial Rural de Linares

El Chaco-Napo-Ecuador

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticion de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. CARLOS RUBEN TAPUY CERDA, portador de la cédula de identidad N°
150017307-3, ha laborado en la parroquia Linares en el mejoramiento de la via
Cedrales, con el equipo caminero del GAD Provincial de Napo desde el 26 de
noviembre hasta el 14 diciembre de 2018, soélo dias laborales, ocupando el
siguiente cargo:

e Ayudante de Maquinaria Pesada.

Demostrando durante su permanencia responsabilidad, honestidad vy
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para tramites
legales.

Linares, 14 de diciembre de 2018

Atentamente,
" ’.!

f
//_
Econ. A///{iéaiza 5

PRESIDENTE/OEL GADP DE LINARES -
CELULAR: 0958859437

Direccion: Via Los Cedrales y Facundo Velasco
E-mail: linares@gadlinares.gob.ec

Telefono: (063061068

Ruc: 1560505200001

wivw.gadlinares.gob.ec
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BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 14-1-2019 (ﬂ
Hora: 9:51:3

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13829116

# Cta.: 1210010 |

l Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID
# Cta. Cte: 1700009 |

| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO TENA LTDA.
ra” # Cta # # T.
Nom.Ins.Financieral| Ben. ||Monto|[Referencial|Ced.ldent. Nom Ben. Cta.|Fec Proc Banco Estado
COOP. AHORRO Y TAPUY CERDA CARLOS
CREDITO TENA LTDA. 25162|| 142.00 1527|| 1500173073||RUBEN 2||10-01-2019 16:43:45 ACREDITADA

[ Total:  |[142.00|[Reg.:1|

CAtrds !

M

i

|* GANCELADO 1 § [N

https://publico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=13829116&fec_inicio=10-01-201 9&fec fin=10-... 14/01/2019



